Alij exponit. **¶** **Abneget semetipsum.** i. retuſtātē suā **Alij**
abūtātē et seipsum excedat vt sic ad deū accedat: **Alij** nō potest
qđ ad deū ascēdere: nisi sup seipsum ascēdat. **S**ic alijs nō p̄t
rem que supra se est

a Et tollat crucem suam quotidie. i. martyrum subeat. Chrys. Non dixit neget sed abneget; parua hac additione multam ostendens superabundantiam usque ad quantum oportet abnegare se. s. usque ad mortem exprobabilissimam. Sic exponit quantum propter martyrum. e. Et sequat me. Chrys. Sunt quod diabolus sequuntur et patunt propter ipsum et animas tradunt; et querendu est christi professoribus non eandem ostendere fortitudinem. * rem quod supra se est locutus attingere nisi supra se ipsum ascendet. Unum. Misericordia. Exponentes vos veteres hoie cum actibus suis.

b Et tollat crucem suam quotidie. d. die est sequat me. Qui enim voluerit aiam suam salvam facere h. predicte. Nam quod predididerit anima sua propter me salvam faciet illum. Quid enim proficit hoie si lucratu m crevit innumeris mundis: seipsum n aut predat est detrimentu sui faciunt. **c** ipsu: et tollat crucem suam quotidie. d. die est sequat me. Qui enim voluerit aiam suam salvam facere h. predicte. Nam quod predididerit anima sua propter me salvam faciet illum. Quid enim proficit hoie si lucratu m crevit innumeris mundis: seipsum qui non gustabunt mortem donec videant regnum dei.

f Qui voluerit aiam suam salvam facere in futuro: b Perdet eam. s. vita presenti. i. perditioni exponit in presenti aperte deo. Act. xx. c. Parat sibi non solum alligari pro christo sed et morte: non enim facio aiam meam preciosior me. **i** Nam qui predididerit aiam suam propter me. i. vita presenti predicatione exposuit: k Saluam faciet illam. t. aiam propter prius supradictum. Hilary. Marci. 8. v. super Matth. xvii. Frumentum si seruas pannis: si seminas renouas. Chrys. In preceptis sensibilibus quod patitur: ad occisionem Marci. 9. a. pectoribus: est et hostibus terribilior: quis rex non possit eum suscitare post mortem: quanto magis huius.

vbi tanta spes resurrectionis est. Sed nos sumus filii his quod mortalitate fodiuntur sed alioz virilitate. **m** Quid enim tecum. C. continua. q. d. dominus: pro me debet aiam ponere tpe persecutionis: et debet etiam vitare lucra temptationis: Quid enim proficit hoie si lucratu m innumeris mundis: Chrys. Dilectus sumus: quod ea quod caput sicut tractamus: in Seipsum autem predat: sum quod rationabile est dedit sensualitati. Chrys. Si viderit famulum in deliciis teipsum in malis quod lucrari: Et ita nihil ad dominum non letantur aucteles prosperitas carnis. **n** Et detrimentum sui faciat: quod dominus ei predicit: immo nocebit ei: quod quanto ditius fuerit magis torquebit in morte et grauissimis in inferno: quod magna divitiae non poterit haberi ab hoie absque peccato. Unus Augustinus. Omnes diues aut iniqui aut iniqui heresi. i. aut male acquisiti aut male possider. Eccl. xi. b. Si fuerit diuus non erts imunus a peccato. Job. xxvii. d. Diues cum dormierit nihil secum auferet: aperte oculos suos et nihil inveniet. Ps. Ne timueris cum diues faciunt fuerit homo: quoniam tecum. i. Timoth. vi. b. Nihil intulimus in hunc mundum: haud tecum. Jo dicit Iohannes. Similes sapientiam salomonis: si pulchritudinem absalonis: si fortitudinem sansoni: si longevitatem enochi: si divinitatis anchis: pietatem octauiani: quod predixerit tibi si tandem caro darebatur hominibus: aia demonibus: cum divite cruciada sine fine: Augustinus in libro Prospere. Utta nos in facultate nostro habemus superflua: probabimus: si necessaria sola retineamus: nam vanam grecorum nihil sufficit: alienorum vero quodammodo detinor: est qui profutura paupibz inutiliter retinet. **o** Nam qui me erubuerit: i. erubescibilis de me profiteri noluerit. Heda. Non sufficit ad probationem fidei vox profissionis quam defendit a verecunda professio generalitatis. Summa est: quod non sufficit ea profiteri quod oes generaliter proficitur. Nam generalitas ab eis erubescit et excludit: nullus fuit erubescibilis profiteri deum unum: sed quod fuit erubescibilis profiteri deum trinum et humanum. Nec est erubescibilis profiteri deum. **p** Et quod super erubuerit meos sermones: hunc filium hominis erubescit. Glo. labi certe: p. simile. i. expeller a consilio bonorum. **q** Cum venerit in maiestate sua et proximis et sanctis angelis: in secundo aduentu: qui venient cum pietate magna et maiestate: ut dicit Matth. xxiiij. c. Et angeli et apostoli et omnes scient cum eo. Eccl. ix. c. Venient deus ad iudicium cum semibz propria sua. Heda. Sunt qui dicunt: nos non erubescimus deum profiteri. Sed ad probationem fidei non sufficit vox profissionis dum de dignitate iurias tolerare dum erubescit si luxuribz contigerit pores satisfacere. Chrys. Si sufficeret fides cordis que creasset deus os: **r** Dico quidem. Quod iustauerat ecclesia ad tolerantiam martyrum: ponit ei solatum refrigerium: quod enim durum erat tolerare martyrum condignum erat ut subderet solatum. Ecclia enim permissus patif martyrium: deinceps habitura refrigerium. **s** Si transiuntem quod est deus: Dico quidem. Vere sunt: qui habent esse naturam sine dimidiatione: et esse gressu bona voluntate et vivaci ratione. **t** Aliquam. Chrys. Non designat eos ex nomine et ceteri humani quod partatur. **u** Hic statim quod non gustabunt mortem: ipse: quem est qui si quodam gustus respectu mortis: est. Amb. A scis mors qui sit libido gustus: vita vero possidet in futuro. **v** Donec videant regnum dei.